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PROTOKÓŁ NR 70.2023 

z posiedzenia  

Komisji ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

 

Miejsce posiedzenia komisji – Urząd Gminy Jeleniewo ul. Słoneczna 3, sala nr 12. 

 

W posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji i Komisja jest zdolna do podejmowania 

uchwał. W posiedzeniu uczestniczą: Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz, 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo Jan Bielecki, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jeleniewie Ewa Matusiewicz, Skarbnik Gminy Danuta Harasz – protokolant. 

Lista obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 

 

Komisja ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji na wspólnym posiedzeniu  

z Komisją Skarg, Wniosków i Petycji i Komisją Rewizyjną jednogłośnie poparła wybór na 

Przewodniczącego wspólnych Komisji radnego Ryszarda Mysiukiewicza oraz wybór na 

protokolanta Danutę Harasz. 

 

Przewodniczący Komisji Ryszard Mysiukiewicz przywitał wszystkich obecnych na 

posiedzeniu i przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie „Oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Jeleniewo za 2022 rok”. 

2. Opiniowanie projektów uchwał pod obrady XLVII sesji Rady Gminy Jeleniewo. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia Komisji 

Wspólnych Rady Gminy Jeleniewo i protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Opiniowanie „Oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Jeleniewo za 2022 rok”. 

 Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Jeleniewo za 2022 rok została 

przygotowana na podstawie danych zebranych przez Ośrodek Pomocy Społecznej za 

pośrednictwem systemu Centralnej Aplikacji Statystycznej MRiPS. Dane z Oceny umożliwiają 

analizowanie i monitorowanie występowania problemów społecznych oraz planowanie działań 

aktywizujących jednostki samorządu terytorialnego w obszarze usług społecznych. Zawarte w 

niej informacje są materiałem poglądowym mającym ułatwić władzom gminy podejmowanie 

decyzji związanych z planowaniem budżetu w zakresie polityki społecznej w kolejnym roku i 

stały się podstawą do sformułowania poniższych wniosków i rekomendacji: 

1. Zwiększenie wydatków związanych z zapewnieniem usług opiekuńczych. 

2. Zwiększenie środków gminy na zapewnienie pobytu w domach pomocy społecznej osobom 

wymagającym całodobowej opieki, a zwłaszcza osobom starszym i 

niepełnosprawnym. 

3. Zapewnienie środków na rzecz osób bezdomnych. 
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4. Wsparcie procesu profesjonalizacji kadry pomocy społecznej w postaci szkoleń. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawioną „Ocenę zasobów pomocy społecznej dla 

Gminy Jeleniewo za 2022 rok”.  

 

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz przedstawił wnioski: 

- o zwiększenie dofinansowania realizacji zadania ”Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

1135B Sidorówka - |Sumowo – do drogi 1136B” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg, 

- o zwiększenie wsparcia finansowego na organizację imprezy plenerowej „Noc Świętojańska” 

w kwocie 6 000 ,00 zł. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione wnioski o dofinansowanie powyższych 

zadań. 

 
  

 

 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 

Podpisy komisji: 

1. Stankiewicz Tomasz –  Przewodniczący Komisji  ………………… 

2. Jasielon Agnieszka – Wiceprzewodnicząca Komisji   ………………… 

Członkowie Komisji:  

3. Adamski Andrzej –       ………………… 

4. Bartoszewicz Renata –       …………………  

5. Mysiukiewicz Ryszard–       ………………… 

6. Pietrołaj Dariusz –       ………………… 

 
 

Protokołowała: Danuta Harasz 

 


